h
Computoner

siempre listos

Medellin, abril 17 de 2024

Sefiores.

|1.E LA PRESENTACION

Asunto: Propuesta Sonido.

Agradecemos a usfedes por contar con nuesira empresa para adquirir informacién de los productos y servicios brindados de
acuerdo a sus necesidades.

CANT | DESCRIPGION UNIDAD SUBTOTAL IVA TOTAL
1 KEYSTONE HDMI METALICO $ 25,0001 $ 25000 | § 4750 | $ 28.750
1 KEYSTONE VGA METALICO $ 25.000] ¢ 25000 | $ 4750 | $ 28.750
2 |FACEPLATE METALICO 3 15900{% 31800{ ¢ 6042{ 8§  37.842
1 |CABLE HDM! 15 MTS 4K $ 95.0001$ 95.0001¢% 18050) % 113.050
REPARACION DE VIDEO BEAM UBICADO EN
AULA 126
1 | PRESENTA FALLAS DEL CHIP DMD Y § 3950008 395.000|§ 75050 |8 470.050
TUNEL DE LUZ LO CUAL GENERA UNA
IMAGEN CLARA Y MANCHADOQ.
mantenimiento correctivo de sistema
audiovisual en aulas 111 // 126 // 202, se
1 realiza reparacién de cableado y conectores $ 565.000)$ 565.000( § 107.350 | §  672.350
vga
v hdmi.
mantenimiento correctivo de sistema audio
sede principal ubicado en patio salon, se
1 realiza reparacion de cableado y $ 1450001 $ 145.000| § 27550 |3 172550
conexiones entre
mixer y pariantes pasivos.
VARIOS {(empalmadores,tornillo autoperforante,
1 tuerca y tomillo.) $ 35.000{ § 35000 | § 6.650 | 3 41.650
reparacién de mixer o amplificador marca
1 yamaki lex 206c de coordinacion , presenta $ 4150001 § 415000 | § 78850 | % 493850
problemas en salidas de audio y puertos de
entrada de sefial.
TOTAL| & 1.731.800 | $ 329.042 | $ 2.060.842

Esperamos satisfacer sus expectativas, para asi generar un vinculo comercial y de confianza.

Cemputener
i NIT: 71.377.271.5
el: 444 7704 « Cel: 300 615 8094

JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA

Gerente

T rarrians Carrors T
virecgion: Lanera «

*Email:_servicicalcliente@computoner.com.co - tel 4447704

& N°450-62 floresta




Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (

CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL r“i
Fecha de expedicidén: 18/04/2024 - 12:51:05 PM camMARADE COMERCIO®
| Recibo No.: 0026474119 Valer: SOQPHINCEINPARAANTOGAA

CODIGO DE VERIFICACION: kigglnsUdVLASdbh
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada’ al momento de su expedicidén. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRTCULA,E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA: .

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER
Identificacién: cc 71377271 ‘
NIT 113772716
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA o
MATRIcULA
Matricula No.: 21=353033=01
Eecha de matricula: 19 de Octubre de 2005
Ultimo afio renovado: 2024
Fecha de renovacidn: 27 de Marzo de 2024
Grupo NIIF: GRUPO IIT.
UBICACION
Direccidén del domicilio principal: Carrera 78 45 G 62
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: computoner@une.net.co
Teléfono comercial 1: 4447704
Teléfono comercial 2: No reportéd
Teléfono comercial 3 No reportéd

Pagina web: No reportd

Direccidn para notificacién judicial: Carrera 78 45 G 62

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdénico de notificaciédn: computoner@une.net.co
Teléfono para notificacién 1: 4447704

Teléfono para notificacién 2: No reportd

Teléfono para notificacién 3: No reportd

La persona natural ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER SI autorizé para
recibir notificaciones personales a través de correo electrédnico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General
del Proceso y 67 del Coédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU



Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL r‘,‘
Fecha de expedicidén: 18/04/2024 - 12:51:05 PM ¢AMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026474119 Valor: $((PFMEDELUNPARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: kigglnsUdVLASdbh
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Actividad principal cédigo CIIU: 4741
Actividad secundaria cédigo CIIU: 9511
Otras actividades cédigo CIIU: 4742, 4321

Descripcidén de la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Comercio al por menor de computadores, equipos periféricos, programas de
informatica v equipos de telecomunicaciones en establecimientos
especializados

Mantenimiento y reparacidén de computadores y de equipo periférico
Comercio al por menor de equipos y aparatos de sonido y de video, en
establecimientos especializados

Instalaciones eléctricas

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reporté la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacién de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacidén financiera
Activo corriente:

Activo no corriente:

Activo total:

$544,375,000.00
$448,134,000.00
$992,509,000.00

Pasivo corriente: $434,781,000.00

Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: $434,781,000.00
Patrimonio neto: $557,728,000.00
Pasivo méas patrimonio: $992,509,000.00
Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $984,223,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $681,373,000.00
Gastos operacionales: $253,215;000.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $49,635,000.00
Utilidad neta: No reporto
Resultado del periodo: 50.00



Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidén: 18/04/2024 - 12:51:05 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026474119 Valoy: 5PN iR ANGOMEA

CODIGO DE VERIFICACION: kigglnsUdVLASdbh
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hdbiles siguientes a la fecha de inscripcidén, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
hé&biles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

ESTABLECIMIENTO(S) DE COMERCIO

A nombre de la persona natural figuran matriculados en esta Camara de

Comercio los siguientes establecimientos de comercio/sucursales o
agencias:

Nombre: COMPU TONER

Matricula No.: 21-399433-02

Fecha de Matricula: 26 de Agosto de 2004

Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direccidn: Carrera 78 45 G 62

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIZA, COLOMBIA

Nombre: _ IMPRELASER & CINTAS

Matricula No.: 21-429330~02

Fecha de Matricula: 28 de Junio de 2006

Ultimo afio renovado: 2024

Categoria: Establecimiento-Principal

Direcciédn: Carrera 78 45 G 62

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

SI DESEA OBTENER INFORMACTION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA

JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL N

Fecha de expedicién: 18/04/2024 - 12:51:05 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026474119 Valagrs SOl aiiosm

CODIGO DE VERIFICACION: kigglnsUdVLASdbh
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdbédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE
TIENE MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PATS,
PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

SE RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICICONALES RELATIVAS A GARANTIAS
MOBILIARIAS, - CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y 1la Resolucidédn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $984,223,000.00

Actividad econdémica por la que percibié mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4741

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidén juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segiin lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecénica que es
una representacion grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podré verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expididé el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera



Camara de Comercic de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL r~,1
Fecha de expedicidn: 18/04/2024 - 12:51:05 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026474119 Valomn: SQPFYCOIBITARA ANTORUIA

CODIGO DE VERIFICACION: kigglnsUdVLASdbh
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de

su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cébdigo de verificacién gue se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido

del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cémara.

SAMNDRA MILENA MONTES P& LACIO
Vicepresidente de Registros



wsEL i, i

I . AN TN Formularic del Registro Unico Tributario

2. Conceplto Actualizacion

4. Numerc de formulario 14961405399

(415)7707212489984(8020) 000001496140539 S

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional e c :ll'm.fBuzOn electronico
71377271 6 Impuestos de Medallin f/{ﬂ“-\\\\! /‘// /
IDENTIFICACION AN AN

24. Tipo de conlribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Idenliﬁcaciﬁﬁ/—r\ \‘\ ' ./{,“'/,m w ¥ 27. Fecha expedicion

. R, - . ; VAL A {0
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 T1377T27%1 ;) N 19990825
L.ugar de expedicion 28. Pais 29. Departarnento 80, Ciudad/ivunicipio

; N

COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia {Medelln! 00 1
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre /,. o gil. C'..'Q's. nombres
ARBOLEDA CARDONA JOSE {_ |ALEXANDER

35. Razdn social

36. Nombre comercial

COMPU TONER

3%, Pais 39. Deparlamenlo 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioguia Medellin 001
41. Direccidn principal N ]
CR78 45G 62 S TTN )
42 Corrso elecirdnico auxcontable@computoner.com.co /> 7/ /0 s
43 Codigopostal 0 5 0 O 3 1 [aa.taeond 1\ 7y NN 444770 4|45 Teléfono2 3163685433
S’ S CLASIFICACION
Actividad aconémica - Ocupacion
Actividad principal /\Ad‘t«:{iﬁ;ﬁ, h::‘;.?'savl.’?«: e Otras actividades 52, N
46. Cadigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo™ -{lQ:’)Fecha-a fc\oe’f)ﬁ-viﬁad 50. Codigo 1 2 51. Cadigo establecimientos
N, " Tt
oy U ST O T
4741|200510,19]l||le 571 diN20 4.9.0.871 3 |4 7 4 2|4 3 2 1] | | | 2|
7 L ¥ L Y
N e < v il _>-R:,esp6nsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 08 N R _.e-\“'\{ 10 11 42 13 14 15 16 17 18 18 20 21 22 23 24 25 26
£ \\J A \\]‘\ S I
sowls |7 [a20asls2f 1) ANNT | | [ | | | T I N O I I
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar..__~" .~ S
P ¥ P 9 9{9( X e //\, \\..,/f
07- Retencion en Iafuenteali‘tulod&\rfn}/‘} {'& /.\
42- Obligado a llevar contabilidad \.. y . \\_/
P
48 - Impuiesto sobre las ventas - IVA TN ‘\
52 - Facturador electrénico €~. \__,f /
P 4
AT
N\
L. M )}
NN £
Usuk‘ari,u’s aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
' I | | l [ l I I [ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo ]
11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 L
, | | | I |5a.cs=c I

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que h’aya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién
Para uso exclusivo de fa DIAN

so.anexcs S [ | wO : 60.No.de Folos: | 0 61.Fecna  [2023-11-08/09:17:22 ]

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcién, actualizacion, suspension Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacla y veraz; en caso de constatar
inexaclilud en alguno de los datos suministrados se adelantarén los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Paragrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decrelo 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trémite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Firma autorizada:

984. Nombre ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER
985.Cargo  CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 07-03-2024 10:32:39AM



—— 5 7N E\L‘w i Formulario del Registro Unico Tributario
Mot " Revisor Fiscal y Contador
Pagina 3 e 4  Hojas
Espacio reservado para la OIAN 4. Numero de formulario 14861405399
(415)7707212489984(8020) 000001496140539 9
——
P
5. Ndmero de ldenlificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional /,“.,_,\ i\ 1}’4,;Buzc‘.vr| electranico
. 7
713772718 Impuestos de Medellin ; /a2 \ /1
A 7 \/ . \
Revisor Fiscal y Contador // % \ - Y fm
124. Tipo de documento 125. Numero de identificacion 12}5-..13::: 127 &unlerﬁ.geftdj‘la profesional
- - /
H Y /N
2 {128. Primer apeliido 128, Segundo apellido 130. Primer nomhre/\ \\ \,/?}/‘b i ‘ 13’1 Otros nombres
a I / o \\ } /:\__ \_ | /
K £ N2 LS 1
& 1132, Namero de ldentificacion Tributaria (NIT) 133. DV | 134. Sociedad o firma designada i Ny / ,}
E i SN
>
& | 135. Fecha de nombramients
1 1 l - . :
136. Tipo de documento 137. Numero de identificacion /', sl Y& i38; 139. Numero de larjeta profesional
y ;
= LA
“E 140. Primer apellido 141. Segundo apellido ~ 143. Otros nombres
2 Y
@ VN
s l (ST |
& [144. Namero de Identiicacion Tributaria (NIT) 145. DV | 146. Sociedad o Frmgades.qnadg s N
& (/ PN E Y
& | Vi IR ;)
s \ \! / SN
| 147. Fecha de nombramiento ‘/ -~ N/ / \ N
LN AN
o (LD NN
148. Tipo de documento 149. Nomero de identificacion M N 7 150. DV 151. Namero de tarjela profesional
) . P N
Cédulade Ciudadania 1 3 |1 0 3 6 6 0,0~3.4 8 & -/ | 170802T
152, Primer apellido 153. Segundo'gpulig= ’\/,’/\3 . 154 Primer nombre 155. Olros nombres
£ |RAMIREZ JVASQQEZ \. 5, {/7 |ELIZABETH
§ 156. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) /1‘53' D! 15%,30:.15@12'1 o\h{rria.ﬂesmﬂada

r

159. Fecha de nombrarmiento /ﬂ m\ \>
2 01608023 W

0 i F P A

(\

,fk ,\
O G
\)

"\\-L

)
\

O

Fecha generacién documento PDF: 07-03-2024 10:32:39AM
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Medellin, Abril 17 de 2024

Sefiores:
|E LAS PRESENTACION
Ciudad

Con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 del 27 de diciembre de
2002, bajo la gravedad de juramento,

CERTIFICO
Que JOSE ALEXANDER ARBCLEDA CARDONA Y/O COMPUTONER E IMPRELASER
NIT 71.377.271-6

En los titimos 6 meses Ha cumplido en forma oportuna y completa con los aportes y demas obligacicnes
legales que |le corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social cuando a ello ha habido lugar, en cuanto
a salud, pensiones y riesgos laborales.

ACTUO EN MI CALIDAD DE: "
Revisor Fiscal Tarjeta Profesional No.

Representante Legal

Proponente Persona Natural ___ X

Nombre de la persona que suscribe la presente certificacién:

JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA
Documento de identidad 71:377.271 de Medellin

Cf@m;%yﬁ.@ner
Tel: 444 7704 « Go|; a’éﬁ%’é’eﬁw

Firma ‘ Ciudad: Medellin

Nota: Esta certificacién debe firmarla el Revisor Fiscal si la empresa esta obligada a tenerlo, de lo contrario la
firma e! Representante Legal. Para el caso de personas naturales la firma el mismo proponente.

*Direccién: Carrera 78 N° 45G-462 Velédromo

*Email: computoner@une.net.co/servicioalcliente@computoner.com.co
*Telefono: 444-77-04



CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMADE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONANATURAL

Yo, JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA , identificado con cédula de ciudadania
N°® 71.377.271 de Medellin Antioquia, mediante el presente documento me permito
manifestar bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por
concepio de pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan
exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
dela Ley 1753 de 2015 '

Dadaen Medellin a los 01 dias delmes de Abril del2024.

Cordialmente,

b 2
£
P )
/

J
JCOSE ALEXANDER ARBOLEDACARDONA
c.c 71.377.271 de Medellin Antioguia



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

TIPO APORTANTE:
TIPO EMPRESA:
FORMA DE PRESENTACION:

01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE:
PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA:
UNICO

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA):

= Bancolombi
COMPROBANTE DE PAGO = bia
T DATOS GENERALES DEL APORTANTE R R
TIPO IDENTIFICACION: NIT NUMERO DE IDENTIFICACION: 71377271
NOMBRE O RAZON SOCIAL: JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA
CIUDAD/MUNICIPIO:; MEDELLIN DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA
DIRECCION: CRA 78 45 G 62 TELEFONO: 4447704

B-MENOS DE 200 COTIZANTES
Comercio al por menor de

Sl

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA:

7921704008 TIPO DE PLANILLA:

E-EMPLEADOS

PERIODO COTIZACION MES: marzo PERIODO COTIZACION MES: abril
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2024 SALUD: ARO: 2024
DIAS DE MORA: 0
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2024/04/04 NUMERO AUTORIZACION: 554646265
LIQUIDACION GENERAL ]
TOTALES
! COTIZANTES TOTAL
R PENSION o
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
800229739 | 230201 230201- PROTECCION 2 $640.100
900336004 25-14 25-14 COLPENSIONES 3 $ 804.600
SUBTOTAL: 5 $ 1.444.700
SALUD
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE:" s &
800088702 | EPS010 CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 5 $ 361.400
SUBTOTAL: 5 $ 361.400
 CAJA DE COMPENSACION i)
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
890900841 CCF04 CCFD4-GCF DE ANTIOQUIA 5 $ 361.400
SUBTOTAL: 5 $ 361.400
RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA
NIT CcODIGO NOMBRE
890903790 14-11 14-11 - ARL SURA 5 $ 56.300
SUBTOTAL: 5 $ 56.300

2024/04/04 10:26 AM

USUARIO:*SO! - CC32207668

VALOR SIN MORA: $ 2.223.800

VALOR MORA: $0

TOTAL PAGADO: | $ 2.223.800
PAGINA 1 DE 1



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

SOPORTE DE PAGO GENERAL

2= Bancolombia

BATOS GENERALES DEL APORTANTE 1 TATOS GENERALES OE LA PLANILLA
TIPO IDENTIFIGAGIGN. NIT  NUMEROD DE IDENTIFICACION: Ti3r7zTt || : 1 ¥ ADDS
NONBRE © RAZON SoCiL: sosz ALvaoes armoLeon caroons || SINEES ORI oo o A0 1 E2E FEOD0 COTEAGION SALUD: ves o AR e
CIUDADIMUNICIPIO: MEDELLIN  DEPARTAMENTO: ANTIGOUIE || plae b pMoRA. 0 ’
DIRECCION. CRATE 45G 62 TELEFOND: BLLTT04 H T -
TIPD APORTANTE O1-EMPLEADOR  CLASE APORTANTE: BMENOS DE 200 COTIZANTES || 0 PAGD taasaimmdd) AN, | ROMERRATORZACION A
TIPD EMPRESA PRIVADA  ACTIVIDAD ECONOMICA: Comercio &l por menor ge compulaores, eauipos pe
FORMA DE PRESENTACION UNICO
APCRTANTE EXONERADO PAGG APDRTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA) s
" TOTAL APORTES A PENSION.
ADMINISTRADGRA 1 APORTES VOLUNTARIOS FSE MORA TOTALES
NOMERE o GHEANTED COMZACION |~ FiplEAboR | COTIZAWTE SOLIDARIDAD SUSSISTENCIA COTIZACION | Ed APDRTES MORA ] VALOR PAGADD
7 S 620,100 50 50 54 50 50 g T 650 50 S 640D
3 5 804,600 50 £ 54 § 50 50 S 804,600 50 § B02.60
1,244,700, 50 S 1868700
TOTAL APORTES A SALUD !
INCAPACIDAD POR
% ADMINISTRADORA o A EMEDIAD LICENCIA MATERNIDAD SALDO A FAVOR LIQUIDACION _ MORA s TOTALES
COTIZANTES| — NUMERD NUMERD : VALOR VALOR
&
NOMBRE AuToRiEAGION|  VALOR | autommacion|  VALOR PLANILLA VALOR COTIZACION ADRES _ COTIZACION ADRES APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADD
5 [ % F Al 54 | B £3% 50 €0 €0 $3614 50 50 £361.400
$ 361400 5 $0 § 361.450
TOTAL APORTES K RIESGOS PROFESIONALES
ADVINISTRADORA | e ceimiares INCAPACIDAD IRP SALDO A FAVOR. T LIOUIDACION T TOTALES ]
€6DIGo ] NOMBRE 1 o [ NUMERC AUTORIZATION WALOR PAGO A OTROS RIESGOS) PLANILLA T VALOR | COTIZACION APORTES | MORA | DESCUENTO | VALOR PAGADO |
et [TZ-1 - ARL SURA i 5 I 1 0 50 [ €0 §55.300 §56.300 50 ) S0
Mmqoﬁﬁmw $ 56,300 €0 50 3 56,300
ADMINISTRADOR, ] TOTALE _ﬁ
ALES
CODIGO NOMBRE T & | WL COIEANTES APDRTES MORA = VALOR PAGADOD %!
CCFoa F03-CCF DE ANTIOOUIA e | B § 361,400 €0 T357.400,
BUBTOTALES: ¥ 361.400 50 €361.400
TIQUIDATION DETALLADA APORTES )
DETOS DEL COTIZANIE NOVEDADES SEGURIDAD SOCIAL PRREFISCALES 2
ool < T PENEION 1] SaLUD ARF CCF | SENA | ICBF | EGAF |MINEDU,
mwo | sustia HietEs | APORTES ] | -] - 3
savario |rocefEIZIEE e | g i sl=zlz sl e lelgle 5 5 FsP NDICADO! & & CENTRO 1
N NOMBRES ANTE! BZIES o |pBlanE| & |6 | 3 g1 £ Bl5|& 2 komzacio VOLUNTARIOS R totaL i vaALOR| TOTAL 18 TOTAL |5 1BC . 7oA | Tota | ToTaL | Totad | Totas
cIoN BAsIcO [sAARIE 51 E 3| & | & BHERE G828 S5 R[5 % aoum (G me TARFA | Donre | AOMIN gl 180 looTIAcitn JERS| \EoRTE | AoMIN gl 18C DE |0 A [ T )
BlE[EE < 14 (240 LEADO <] g TRABAIO 15|
T ORALEE  DEPERD §TeEa28 IO ] 30201~ 5 307800 | D 59 0 10 TQ STo0nEaT. g §T0204130|§ 101007 SCFGR. [577000 % U 0
SpeafLENEDD ROTECCI| | 1.823.328 1.823.328 BRLSURA| | 1.823.328 1.823.326CCF DE
oAz N NTIDAUI
. iy .
£T PUERTE_ pErEnD TZaTaa2a A0 E] o § 5300 - 0 L P 50 S83000 S0 SE100141.  Fg 5103756456, § 10,8007 SCCFOS- (€300 §9  §§  §Q &0
TsessUANECAS || | 2076320 E . < 2.076.320 BRLSURA| | 2078320 2.076.320CCF DE
Ruoiee E ANTIDOUI
)
= |
=3 G EFERD TiEsa ey PO E] T EREET 0 50 50 50 & $67.800  §0 Sersomen - o $103902300| € 77,8000 SOCFOL 567600 €9 50 50 S0
41 OLPENSI| | 1.685.451 1.695.461 ARL SURA| 69545 1CCF DE
sus10 NES pNTIOGU!
)
EC CRACERA PEFERD FETszER TG E] SO 5 5325300 9 0 0 S0 Nommal §325.300014 Pa SE1A00 S0 SELa0me - < 32207668 |§ 1070020 SCCFO4. (561400 80 S0 §0 80
pazorese BAMAR OLPENSI| | 2,032608 URAMERI | 2.032.608 PRL SURA | | 2.032.600 2,032.8508CCF DE
NES ANA DE ANTICGUI
BERVICIO B
sDE
[SALUD
EC VAR PEFERD. [T7300000 FUC E] ] S §z06.000 50 5 50 $0 Normal & Z206.000CIA T TE2000 50 SEZ0aMETT- 571633257 | § 66000 SOCF0A,  [§52000  §0 S0 5 0
1633231 a.._.m,k OLPENSI| | %.300.000 SURAMER] | 1.300.000 ARL SURA| | 1.300.000 1.300.000CCF DE
Feananac NES AN DE NTICOUI
ERVICIO
5D
EAL
[TOTAL _ $ 2,223,800,
. ¥ ]
2026104104 1037 AW USUARIO: SOI GC32207658 PAGINA 1 DE 1



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

RS R
s, / = i
o SO COMPROBANTE DE PAGO &Bancolombla
S e R T o o DATOS GENERALES DEL APORTANTE AR e e

TIPQ IDENTIFICACION: CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO DE IDENTIFICACION: 71377271
NOMBRE & RAZON SOCIAL: JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA
CIUDAD/MUNICIPIO: MEDELLIN DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA
DIRECCION: CRA 78 45 G 62 TELEFONO: 4447704
TIPO APORTANTE: 02-INDEPENDIENTE CLASE APORTANTE: I-INDEPENDIENTE
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Comercio al por menor de

FORMA DE PRESENTACION:
APCRTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA):

UNICO

NO

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA:

PERIODO COTIZACION
OTROS SUBSISTEMAS:
DIAS DE MORA:

FECHA PAGO (aaaa/mm/dd):

7921705251 TIPO DE PLANILLA:
MES: marzo PERIODO COTIZACION
ANO: 2024 SALUD:
0
2024/04/04 NUMERQ AUTORIZACION:

I-INDEPENDIENTES

MES: marzo
ANO: 2024
554663516

NOVEDADES
ING | RET | TDE | TAE | TDP | TAP |COR | VSP | VST | SLN |COM | IGE | LMA | VAC | AVP | VCT | IRP
LIQUIDACION GENERAL |
TOTALES
COTIZANTES TOTAL
PENSION
ADMINISTRADQRA
NIT CODIGO NOMBRE o s, ;
900336004 25-14 25-14 COLPENSIONES | 1 $ 548,200
SUBTOTAL: 1 $ 548.200
SALUD
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
800088702 | EPSO010 CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 1 $ 428.300
SUBTOTAL: 1 $ 428.300
" CAJA DE COMPENSACION T e S
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
890900841 CCF04 CCF04-CCF DE ANTIOQUIA 1 $ 68.600
SUBTOTAL: - 1 $ 68.600
RIESGOS PROFESIONALES ]
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
890903790 14-11 14-11 - ARL SURA 1 $17.900
SUBTOTAL: 1 $17.900
. VALOR SIN MORA: $ 1.063.000
VALOR MORA: $0
TOTAL PAGADO: $ 1.063.000
2024/04/04 10:41 AM USUARIO: SOI - CC32207668 PAGINA 1 DE 1




PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

SOPORTE DE PAGO GENERAL

& Bancolombia

7 BATGE GENERALEE DEL APDRTANTE I[ DATOS GENERALES DF LA PLANILLA 1
TIPG IDENTIFICACION. CEDULA DE CIUDADANIA  NUMERO DE IDENTIFICACION: Tis77em || niciieno BLARILLA, 7821705251  TIPO DE PLANILLA: HNOEPENDISHTES
NOMERE 0 RAZON SOGIAL: JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA. || fep e aTRos wes AR St DE ARD : i
SUDADIVUNIGFID MEDELLIN DEPARTAMENTO: aniouin || FERIODO COTIEAS mare a TIZACION SALU: ves e
DIRECCION: CRATE 45GB2 TELEFGND: 4447704 || co 2 Ton G0 naaaimod 404N NUMERD AUTORIZAGION: 5351
TIPO APORTANTE: 02NDEPENDIENTE  CLASE APORTANTE: HNDEPENDIENTE || ascabbiinl SRONOL HIYERONITOREAGION: TG
TIPD EMPRESA: PRIVADA  ACTIVIDAD ECONOMICA: Comercio of por menar oe compuladares, eauipns pe
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
APDRTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICHF [REFORMA TRIBUTARIA): Ko
f Z Lo I TOTAL APORTES A PENSION. == y
| ROMINISTRADORA I APORTES VOLUNTARIOS I Fsp I WORA TOTALES ]
WOMBRE | NeFEOTIEANTES COTIZACION EMPLEADOR | COTIZANTE | SOUDARIDAD | SUBSISTENCIA | COTIZACIGN | FsP APORIES | TAGRA T VALOR PAGADD. |
1 7 I T 5] ) ] L ) = S 260 Hl TEan
¥ 685,200, 70 T16.200
TOTAL APORTES A SALUD ; 7 i
INCAPACIDAD POR
ADMINISTRADORA W CAECI DS LICENCIA MATERNIDAD SALDO A FAVOR LIGUIDACION WoRA TOTAES 7
COTIZANTES|  NUMERO NUMERD VALOR =, VALOR
NOMBRE atonEaoon|  VALOR | o] vALOR PLANILLA varor | comzacieel | R coTizacion | yotOR APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
1A SUREWERICANE DE SERVICIOS BE SALUD 7 50 I T I ] TIEA0 ] 5l ¥ §47631 ] 50 T8
Sa2.300 T i Saze0
TOTAL APORTES A RIEGGOS PROFESIONALES )
AOMINISTRADORA I iocorianics TNCAPACIDAD IR : I EALDO A FAVOR I LTOUIDACION 1 TOTALES |
coBIeE | NOMBRE s HOWERD AUTORIZACION] VALOR TPAGO A OTROS RIESGOS|  PUMILA | VALGH 1 COTIZACION — | RPORTES WORA | DESCUENTO | VALOR PAGADG i}
r=il T - ARLEURE. | 7 T N 0 | I 50 ERIE] Bl ] 0 R
UBTOTALES: 1 $17.900 50 0 §17.500
e ]
ADMINETRADORA TOTALES
ConiGo T NOVBRE [ Mectedand RPORTES MORA VALOR PAGADO
e TCFOA-CCF DE ANTIORUIA ) = 1 7 661 %0 5 E.&L
UBTOTALES R0 70 $68.600
7
TATOS DEL COTIZANTE HOVEDADES SEGURIGAD SOCIAL T PARAFISCALES ]
olel. < PENSION ALUD ARE 1 tCF SEik | ICBF | ESAF JWINEDY|
neo | susmieo B 5 Fsp APORTES & 5 CENTRO R
DENTIFIC ; saasio eopel2(E1E E | o | b lululslelel 5 | 5 | 2 sl v lelple ! INDICADOR o & o 8
W oion TEANTECOTRANTE ‘pasice (saamiaiE |21 € 2 £EERERR B 2|2 B B 2] % 558 aomm w 18g  {COMEACION, YOUTAROE [iames | AL | aowin [ iec  (comzacion AROR| SRR | aomw [ 1sc pe  LTOTACIG] B0 LT O I
E|ZE =l SUBSISTENCIA [SOLIDARIDAD |EMPLEADDR | EMELEADO | ESPECIAL B & TRABAID 3
EC ERBOLEDA WWOEPENDIE s NG 512 5§ 5a6.200 ¥ | 5q so Normz| S 546.200C15 B § 426,300 S0 SezEI0mEIT-  po S 71377211 |§ 97.00040) OCFOE.  |S 68600 H s0 0 0
V3772 wn_.umuaf NTE -2 OLPENS!| | 3.426.000 URAMER] | 3.426. ARL SURA| | 3.426.0 34260 F DE
LExAnDERNC STEW. Es ANA DE NTIOGU!
% P RIZSGDS ZRVICIO
LARORALEE DE &
| ALUD
|
. TOTAL $ 1.063.000,
PAGINA 1 DE 1
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 REPUBLICA DE COLOMRIA
JADENTIFICACION PERSONAL {
CEDULA DE CIUDADANIA

| NUMERO 7 .37?*271

ARBOLEDA CARDONA

APELLIOO

P 8

/ Xed
L JOSE ALEXANDER
al 'mTws

\

FECHA DE NAGIMIENTG 11-MAR-1981

MEDELLIN
[ANTIOQUIA)

LUGAR 8 NACHAENTG
1.70 A+ M

LePATURA i BTk

25-AG0+1999 MEDELLIN k

ST
o i. o] X
ol
-"%"r**
AL 3 STk N

i
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

abril de 2024, a las 16:49:35, ¢l nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 713772716
Caodigo de Verificacion 713772716240401164935

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Gener6: WEB



s >
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PRUGUREDUR!Q CERTIFICADO ORDINARIO ' gi}zsiofem
GENERAL DE LA NACION No. 244310702

Bogota DC, 02 de abril del 2024

La PRCCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado e! Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71377271:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones puablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se inlegran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBCLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de
abril de 2024, a las 16:48:18, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
* REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ) Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 71377271
Caodigo de Verificacion 171377271240401164818

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidon, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con e! Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Generd: WEB

CGR ==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. C6digo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina | de 1

: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:22:37 AM horas del 02/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71377271
Apellidos y Nombres: ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
‘de confermidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumpliimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12200 pm y
200 pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




(‘@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

8 Consuita Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/04/2024 09:04:28 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71377271.

NO TIENE MEDIDAS CCRRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 88771156 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulfa es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H & Imprimir

915 9000

Policia Nacional de Colombia Ea?éfr{glﬁ )
Direccion General - Cra. 53 N° 26 - 21 (c iy 3
Centro Administrative Nacional CAN, Bogata D C. VI DA

Linea de atencidn: G18006-910112

a?L ;
R T




REFURLICA BE COLOMIRLA

ENTIDAD RECEPTORA

-.:v%;m, FORMATO UNICO
gk ;f'r? HOJADE VIDA
i W ! Persona Natural ‘
R g (Leyes 190 de 1.995, 489 y443 de 1.998)
DATOS PERSONALES
PRTER APETIIT SEGUNGG APELLIDOD DECASADA ROWERES
ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER
SERO AT LI PAIS
CC. (3 CE {J PAS () 71.377.271 F MX COLOMBIANO
CIBRETAMOTAR
PRIMERACLASE X  SEGUNDACLASE N° 81031107288 DM:
FECRAYCUGARDENACIMIENTO DIRECCIONDE CORRE SPONDENCIA
FECHA DIA MMES{ 0] 3 IAEQO 8] U CRAT78 45G62
PAIS COLO M BIA PAIS COLOMBIA DEPTO ANTL el A
DEPTO ANTL O A MUNICIPIO MEDELLIN
MUNICIPIO MEDELLIN TELEFONO 4447304 EMAL  gerencia@computoner.com.c

EDUCACION BASICAY MEDIA
MARQUE CON UNA XEL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOSGRADOS 10. A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110,
DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA

EDUCACION BASICA TECNICO ELECTRICIDAD Y ELEC TRONICA
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA | FECHADE GRADO ;
1id 2d 3 4d 5d &d 70| 80 90 10 11 [E| T | ANl ] [ ] |
X
DO SHPERIOR tPREGRADC - POSTORADE]

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, ENMODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:
TC(TECNICA) TL(TE;NOLOGICA TE (TECNOLC!GICA ESPECIALIZADA) UN({UNIVERSITARIA)
ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGESTER) DOC (DOCTORADO OPHD)
BEELACONE D EDEMNTE \.:-‘I BALLE = Um T AL NN T=0n ST TR e Ta B =] =1 ¥ Lo g s AR RPN i Y

MODALIDAD NO, SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA

ACADEMICA APROBADOS S NO OTITULOC OBTENIDO MES ANG PROFESIONAL

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES ALESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR [R], BIEN [8], O MUY BIEN [MB]

-
IDIOMA LOHABLA | _ _LoLee TOESCRIB]
i B MH
WGLES
FRANCES




NOTA:SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.
FORMATO UNICO
HOJADE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1.995,489 y443 de 1.998)

TIEMROTOTAL DE EXPERIENEIA

INDIQUE ELTIEMPQ TOTAL DE SUEXPERIENCIA LABORAL ENANOS Y MESES.

OCUPACION TIEMPO DE EXPERIENCIA

ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADODEL SECTOR PRIVADO

14
TRABAJADOR INDEPENDIENTE

14
TOTALTIEMPO EXPERIENCIA

MANIFIESTO BAJO LAGRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI NO I E ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD
EINCOMPATIBILIDADDELORDEN CONSTITUCIONAL © LEGAL, PARA EJ@ER CARGOS EMPLEOS PUBLICOSO PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACIONDE SERVICIOS CONLA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MIANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJADE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 180/95).

mepeLLin, 01 DE ABRIL DE 2024

7 er
£ et @@mpw b4 311 27'.

S| [ jan 7704+ C1:3

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDC
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

NOMERE YFIRMADEL JEFE DE PERSONAL O DECONTRATOS




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:47:24 horas del 17/04/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 71377271, ‘
Apellidos y Nombres ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION, con
NIT 811021052-5 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento
de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018’ con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta



CERTIFICADC DE INHABILIDADES £ INCOMPATIBILIDADES
El suscrito declara gue:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresién a ias mismas en los articulos 26 numeral 7o.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dadc en el Municipic de Medellin, alos 17 dias, del mes Abril de 2024
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;‘OSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA
CC 71377271



S

L M Gl I BEE 1

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 71377271 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
nuamero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el-1 7/04/2024 08:18 AM

Cédigo Verificacion: CVS24TQAGR

Valida hasta: 03/06/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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Certificado
Bancario

Lures,01de Abril de2024

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

-

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA identificado(a)con
CC 71377271, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes
productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 10162826447 2000/06/20 ACTIVA

*Importante: Estaconstancia solo hace referencia alosproductos mencionadosanteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con ta Sucursal Telefénica Bancolombia los

siguientes numeros: Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogoté - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(57-5)361 88 88 -Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefbnicas en el

exterior: Espafia (34)900995 717 -Estados Unidos (1)1 866379 97 14.

Juan Camilo Moreno Gémez
Gerente Estrategia Canal Telefonico



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naciona!l de Colombia informa:
Que siendo las 08:25:02 AM horas del 02/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 713772716

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas perscnas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspendan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalacicnes de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-rnail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

e GOV.CO

8 Ministerio de 8 Portal Unico

la Reptiblica Defensa Nacional de Contratacion



SIA COLOMBIA SG- S5T SAS

Nit 900902680-4

JUAN GUILLERMO-ARBOLEDA CARDONA
CC. 1020392798

Cumplio satisfactoriamente los requisitos segiin Resolucion 4272 de 2021
OBTENIENDO EL CERTIFICADO EN REENTRENAMIENTO DE TRABAJADOR AUTORIZADO TRABAJO SEGURC EN ALTURAS
Con una Intensidad de 8 Horas
Ministerio de Trabaje - Radicade No 083E2018220000000021487
Crganismo Certificador: Bureat Yeritas — C021.01644.

ONAC: ISO/IEC 17065:2012
09-CPR-Q0B

EMPRESA: INFOTECH SERVICIOS Y SOLUCIONES SAS NIT 901428613 FECHA DE CAPACITACION:
REPRESENTANTE LEGAL: EDWIN ALONSO MARIN TOBON 05 DE ABRIL 2023 - 05 DE ABRIL 2023
ARL: SURA
: CODIGO: 73135
Enfrenador Lic. N.%: 2022060006371 Ménica Colombid Fernandez S. Fecha de Expedicién

Representante Legal ITAGUI, 05 DE ABRIL 2023

i :E;e_iuiar: 312 795 21 84, PBX: 44801 Bé;.:daﬂ.'éra 42454A71 Bntjegé 103 Espa:io S'ur -: .I:ta.giiiz% Ca!ombia
" SIA COLOMBIA 5G- SST SAS |
{ L NIT800.902.680-4 :

JUAN GUILLERMO ARBOLEDA CARDONA

C. 1020392798

REENTRENAMIENTO DE TRABA!ADOR AUTORIZADO
TRABAJO SEGURO EN ALTURAS

Certificado: 73135
ITAGUI, 05 DE ABRIL 2023



